材料采购通用合同

合同签订地：　　需方（乙方）：　　签订时间：________年____月____日
本合同由______科技有限 公司 （以下简称甲方）与____________（以下称乙
方），就乙方采购甲方的___________达成以下协议：
一、产品采购：　　乙方同意向甲方采购产品____________。
二、产品质量：　　甲方向乙方提供的产品质量，必须符合甲方的质量说明书，
并经乙方验收合格。乙方在收到产品的____日内向甲方出具产品验收证明，逾
期不出具合格证明或不合格说明，则视产品合格。
三、数量：____________台。
四、产品价格：　　乙方向甲方采购的____________价格为每台_________元。
乙方不得将____________作为对外零售之用。上述价格中含产品的售后服务费
用及运费。
五、货款支付：　　乙方在收到甲方全部货物后，以电汇形式向甲方支付_____
____%的货款总额并出具发票，并于全部产品安装完毕后支付其%的货款总额。
收款单位：______科技有限公司　　开户行：________________________
账号：________________________
六、交货时间：________年____月____日前。
七、交货地点：
八、包装：　　甲方必须提供适合产品运输和存储要求的有效包装。　　甲方
必须在所有外包装上标识产品必需的有关标记。
九、售后服务：
1、甲方承诺售后服务期限________年。
2、甲方在出售扫描仪时应向用户明示自己为售后服务承担者并提供相关咨询电
话等信息。
3、甲方在服务期内为用户提供____________服务。（保修范围：非人为损坏）

十、保密：　　双方应对本合同内容及因履行本合同而知悉的对方情况予以保
密，未经透露方许可，不得向第三方泄露本合同及透露方的情况。　　十
一、信息交流：　　双方在执行本合同时，对合同事项应积极协商及时交流，
以有利于合同的顺利进行，双方定以下人员为本合同联系人：　　甲方：
电话：　　乙方：　　电话：　　十
二、违约解决：
1、未尽事宜，甲乙双方友好协商解决。
2、因执行本协议所发生的或与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协商解
决，如协商不成，则应提交 北京 仲裁 委员会解决。仲裁结果是终局的，对双
方都有约束力。　　十
三、本合同自双方签字盖章之日起生效。　　十
四、本合同用中文书就，并受中国法律约束。本合同一式四份，双方各执二份。
　　甲方：　　代表人：________年____月____日　　乙方：　　代表人：___
_____年____月____日

	材料采购通用合同